Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Солецкого района
Постановление
14.09.2020 г. Сольцы № 100/1-3
Об общих результатах выборов депутатов Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протоколов о результатах выборов депутатов Думы Солецкого муниципального округа первого созыва от 13 сентября 2020 года, постановлений Территориальной избирательной комиссии Солецкого района от 13.09.2020 №99/1-3 «О результатах выборов депутатов Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №1», № №99/1-3 «О результатах выборов депутатов Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №2», №99/1-3 «О результатах выборов депутатов Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3»
Территориальная избирательная комиссия Солецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Солецкого городского поселения третьего созыва состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатамиСовета депутатов Солецкого городского поселения третьего созыва:
Пятимандатный избирательный округ №1
Гусев Сергей Павлович, Евстигнеева Альвина Николаевна, Гаренков Николай Павлович, Фёдорова Ольга Анатольевна, Булынина Ирина Николаевна.
Пятимандатный избирательный округ №2
Баса Александра Васильевича, Бахар Викторию Геннадьевну, Иванову Наталью Геннадьевну, Алексееву Аллу Сергеевну, Иванову Елену Михайловну.
Пятимандатный избирательный округ№3
Поблагуева Евгения Александровича, Минина Александра Васильевича, Рыжкову Жанну Тахировну, Маркову Людмилу Михайловну, Ковалева Петра Алексеевича.
3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Солецкого городского поселения.
4.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Cолецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Территориальной
избирательной комиссии Солецкого района Н.Н.Иванова
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии Солецкого района Е.А.Кривенко